
https://www.pasiula.lt/pid-855661/philips-hu271810-oro-drekintuvas.html

PHILIPS HU2718/10 Oro drėkintuvas
�NanoCloud� - higieniškas ir natūralus garavimo procesas.
Apsaugo nuo drėgnų dėmių ir baltų dulkių.
Drėkinimo greitis: 200 ml/h.
Patalpoms iki 32 m².
Vandens bakelio talpa: 2 l.
Veikimo laikas: 8 val.
Naudojant unikalią „NanoCloud“ technologiją, gryno
vandens garai gaunami natūralaus garavimo metu. Itin
smulki „NanoCloud“ dulksna yra nematoma akimis ir prie
jos labai sunku prisitvirtinti bakterijoms ar likučiams –
palyginti su įprastais ultragarsiniais drėkintuvais, oras
drėkinimas išskiriant iki 99 % mažiau bakterijų.
3 ventiliatoriaus greičio ir automatinės nuostatos užtikrina
jūsų pasirinktą veikimą ir patogumą. Drėkintuvas,
pasiekiantis iki 200 ml/val. greitį, veiksmingai drėkina bet
kurią iki 32 m2 ploto patalpą.
360 laipsnių difuzorius drėkinamą orą tolygiai paskirsto
visoje patalpoje. Itin smulkūs „NanoCloud“ garai keliauja
toliau ir apsaugo nuo pernelyg didelio prisotinimo, kad
drėkinimas būtų veiksmingas, ypač didesnėse patalpose.
Išmanusis drėgnio jutiklis stebi orą ir automatiškai palaiko
pageidaujamą drėgnį – ties 40 %, 50 % arba 60 %. Vandens
lygio perspėjimas nurodo, kada reikia papildyti bakelį, o
vandeniui pasibaigus drėkintuvas automatiškai išsijungia.
Skaitmeniniame ekrane tikruoju laiku nurodomas drėgnis,
taip pat vandens lygis, laikmatis ir režimas.
„NanoCloud“ nematoma dulksna neišskiria baltų dulkių ir
patalpoje nelieka šlapių ruožų (4). Ultragarsinių drėkintuvų
išskiriami didesni lašeliai gali sudrėkinti aplinką ir pernešti
mineralus, kurių likučių gali likti ant gretimų paviršių.
„NanoCloud“ dalelės yra per mažos, kad galėtų pernešti
mineralus, taigi likučių ir dėmių nelieka.
„NanoCloud“ technologija pasitelkia natūralų garavimo
procesą – plačiai pripažįstamą kaip higieniškai saugiausią ir
efektyviausią drėkinimo būdą. Nenaudojami jonai,
chemikalai ar ozonas (5) ir nešildomas vanduo, todėl nėra
nudegimo pavojaus.
Naktį naudojamas miego režimu, drėkintuvas veikia kaip
įmanoma tyliai ir veiksmingai.
Kadangi vandens bakelis yra didelis, be pertrūkio
drėkinama labai ilgai. Norint pripildyti jį iš naujo, tereikia
nuimti dangtelį. Be to, drėkintuvą lengva nuvalyti, taigi tiek
jis, tiek oras jūsų namuose bus švarūs ir higieniški.

Garantija: 2 metai


